
CONSEIL GENERAL DE TARN-ET-GARONNE
__

EXTRAIT DU REGISTRE  DES

DELIBERATIONS DE L’ASSEMBLEE

5ème  REUNION DE 2008

Séance du 17 novembre 2008

CG 08/5m e/V-01

REVENU MINIMUM D’INSERTION
 REMISES GRACIEUSES

 ___

Comme   lors  de  chacune  de  nos  réunions,  et  conformément  à  la
réglementation comptable, je soumets à votre approbation une liste de titres de recettes,
émis pour la plupart sur les précédents exercices, qui relèvent d'une procédure de remise
gracieuse.

J'ai, en effet, été saisi de requêtes tendant à la remise gracieuse de diverses
créances pour un montant de 19 617 € et, eu égard à la situation des demandeurs, j'ai été
amené à accorder une remise gracieuse partielle ou totale.

La procédure en la matière conduit donc à l'annulation ou à la réduction des
titres de recettes mentionnés en annexe, sur laquelle doit se prononcer notre Assemblée.

Je  vous  saurais  gré  de  bien  vouloir  délibérer  sur  l'ensemble  de  mes
propositions et inscrire les crédits correspondants à l'article 6731 sous-fonction 5471 de
la Décision Modificative n°2 de 2008.

        ♦

♦           ♦

Vu le rapport de Monsieur le Président,

Vu l’avis de la commission solidarité, santé et action sociale,

Vu l’avis de la commission des finances,

Après en avoir délibéré,

1



LE CONSEIL GENERAL

− Décide  les  remises  gracieuses  de  titres  de  recettes  ci-annexées  pour  un  montant
global de 19 617 € ;

− Inscrit  les  crédits  correspondants  à  l'article  6731,  sous-fonction  5471  du  budget
départemental.

Adopté à l’unanimité.
Le Président,

2



DM2 de  2008

REMISES GRACIEUSES RMI

ANNEE N° TITRE MONTANT A ou R

75311.5471 2005 137 183,86 € A

2005 602 107,64 € A

2005 613 195,02 € A

2005 614 A

2005 1909 167,15 € R

2005 3047 197,75 € R

2005 4513 263,26 € A

2005 5313 94,66 € R

2005 5347 A

2006 1329 208,43 € R

2006 1330 110,42 € R

2006 1342 R

2006 1600 193,21 € R

2006 3721 311,08 € R

2006 3736 R

2006 3739 184,50 € R

2006 4720 150,51 € A

2006 4732 92,27 € A

2006 4738 416,01 € R

2006 4759 385,88 € R

2006 6474 99,24 € R

2007 1233 233,32 € R

2007 1303 179,06 € R

2007 1304 431,08 € R

IMPUTATION BUDGETAIRE ANNEE N° TITRE MONTANT A ou R

2007 2540 109,00 € R

2007 2555 148,88 € R

2007 2652 239,33 € R

2007 3168 120,46 € R

2007 3177 460,04 € R

2007 3883 460,80 € R

2007 3895 69,74 € R

2007 5137 82,34 € R

2007 5139 68,51 € R

2007 5731 200,00 € R

2007 6036 96,99 € R

2007 6052 288,11 € R

2007 7036 56,15 € R

2007 7046 84,34 € R

2008 1472 581,94 € R

2008 2101 114,14 € A

2008 2116 666,61 € R

2008 2131 365,87 € R

2008 2153 A

2008 2154 129,92 € R

2008 2158 200,86 € R

2008 2170 391,81 € R

2008 2553 270,00 € R

2008 2560 122,88 € R

2008 2563 103,18 € R

2008 2564 915,17 € R

2008 3479 259,00 € R

2008 4277 310,13 € R

SOUS-TOTAL…….

Arrondi

7532.5471 2007 6138 390,72 € R

2007 6694 155,18 € R

2007 6713 415,10 € R

SOUS-TOTAL……. 961,00 €

Arrondi 961,00 €

TOTAL GENERAL…….

Arrondi

CG 08/5eme/V-01ann
IMPUTATION 
BUDGETAIRE

1 170,12 €

1 116,43 €

1 003,38 €

2 215,11 €

1 163,88 €

18 655,63 €

18 656,00 €

19 616,63 €

19 617,00 €


	V-01.pdf
	V-01ann.pdf

